
UCHWAŁA NR CI/969/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie prawem użytkowania nieruchomości oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) w związku z § 10 ust. 1 uchwały Nr XIX/254/2008 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 5045, z 2018 r. 
poz. 6436 i 7313 oraz z 2023 r. poz. 2797), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie prawem użytkowania na czas nieoznaczony za wynagrodzeniem, na 
rzecz Fundacji Szopa Sztuki z siedzibą w Tarnowie przy ul. Gliniańskiej 21, KRS 0001000764, nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa, oznaczonej jako działka nr 1/68 o powierzchni 1038 m2 obręb 
264, objętej księgą wieczystą TR1T/00096869/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, zabudowaną 
budynkiem stodoły, położoną przy ul. Sanguszków w Tarnowie, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
kulturalnej i oświatowej. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 
nieruchomości wskazanej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 

1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F2525-0B0E-4FBA-8860-8A439D034061. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu CI/969/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie prawem użytkowania nieruchomości 

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 
Identyfikator dokumentu 077F2525-0B0E-4FBA-8860-8A439D034061 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2116940615 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2024 14:07:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077F2525-0B0E-4FBA-8860-8A439D034061. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CI/969/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T13:07:24+0100




